V3.6/2021 WWW.LANVE.CN
AC-DC AF150 系列
1
▌选型表
▌输入特性
▌输出特性
▌产品特性
◆宽输入电压范围 85-264 Vac
◆内置 EMI 滤波器 CLASS B （祼机）
◆效率高达 91%
◆2X4 inch 标准尺寸
◆输出过温、过流、过压短路保护
◆三年质量保证
150W ACDC 开板电源
产品型号
输入电压
（VAC)
输出
效率 （%） 最大容性负载输出电压
（VDC）
输出电流
（A）
AF150-S12R2
85-264
（120-370Vdc）
12 12.5 86 1500uF
AF150-S15R2 15 10 86 1200uF
AF150-S24R2 24 6.25 86 1000uF
AF150-S28R2 28 5.35 88 470uF
AF150-S36R2 36 4.16 86 220uF
AF150-S48R2 48 3.12 90 220uF
项目 工作条件 Min Typ Max 单位
输入电压范围 交流输入
85 - 264 VAC
120 370 VDC